整的公告》（公告编号：2023-167号）。

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2025-100

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

2024年6月3日，公司实施2023年年度权益分派方案，根据可转债转股价格调

整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自2024年6月3日（除

权除息日）起“恩捷转债”转股价格由66.26元/股调整为64.73元/股。详见公司2024

年5月28日在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公

告》（公告编号：2024-120号）。

2024年9月9日，公司完成对2022年股票期权与限制性股票激励计划中765名

激励对象持有的公司限制性股票合计532,399股、2024年限制性股票激励计划首

次授予中2名激励对象持有的公司限制性股票合计40,700股的回购注销手续。由

于本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经测算，本次回购注销完成后，“恩

捷转债”转股价格不变，仍为64.73元/股。详见公司2024年9月10日在指定信息披

露媒体刊登的《关于本次部分限制性股票回购注销不调整可转换公司债券转股价

格的公告》（公告编号：2024-203号）。

2024 年 11 月 5 日，公司完成对回购股份 5,905,097 股的注销手续。根据可

转债转股价格调整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自

2024 年 11 月 6 日起“恩捷转债”转股价格由 64.73 元/股调整为 64.92 元/股。详见

公司 2024 年 11 月 6 日在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价

格调整的公告》（公告编号：2024-228 号）。

2025年2月10日，公司完成对“恩捷转债”转股价格的向下修正程序，自2025

年2月11日起“恩捷转债”转股价格由64.92元/股向下修正至32.00元/股。详见公司

2025年2月11日在指定信息披露媒体刊登的《关于向下修正“恩捷转债”转股价格

的公告》（公告编号：2025-027号）。

2025年3月21日，公司完成对2022年股票期权与限制性股票激励计划中50名

激励对象持有的公司限制性股票合计35,835股、2024年限制性股票激励计划首次

授予中20名激励对象持有的公司限制性股票合计1,735,482股的回购注销手续。根

据可转债转股价格调整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，

自2025年3月24日起“恩捷转债”转股价格由32.00元/股调整为32.01元/股。详见

公司2025年3月22日在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格

调整的公告》（公告编号：2025-038号）。

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2025-100

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

二、“恩捷转债”转股及股份变动情况

自2025年4月1日至2025年6月30日，“恩捷转债”因转股减少金额为131,000

元，减少数量1,310张，转股数量为4,090股。截至2025年第二季度末，剩余可转

债金额为452,769,900.00元，剩余可转债数量为4,527,699张。自2025年4月1日至

2025年6月30日，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 152,511,265 15.73% 0 0 0 1,375,934 1,375,934 153,887,199 15.87%

高管锁定股 148,923,095 15.36% 0 0 0 1,375,934 1,375,934 150,299,029 15.50%

股权激励限售股 3,588,170 0.37% 0 0 0 0 0 3,588,170 0.37%

二、无限售条件流通股 816,996,868 84.27% 0 0 0 -1,371,844 -1,371,844 815,625,024 84.13%

三、总股本 969,508,133 100.00% 0 0 0 4,090 4,090 969,512,223 100.00%

注：公司总股本变动主要系“恩捷转债”转股所致。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话

0877-8888661进行咨询。

四、备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“恩捷股份”股本结构表；

2、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“恩捷转债”股本结构表。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二五年七月一日